

154, rue Célestin Linder 42780 VIOLAY

Tél.: 04.74.63.90.92 Fax: 04.74.63.95.30 Mél: mairie@violay.fr Site: www.violay.fr

LISTE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 09 avril 2024	
2024.03.01	Approbation du BP 2024 - Budget Principal
2024.03.01.02	Approbation du tableau des subventions aux associations pour 2024
2024.03.02	Vote des taux des taxes locales 2024
2024.03.03	Approbation du BP 2024 - Assainissement
2024.03.04	Approbation du BP 2024 - Photovoltaïques
2024.03.05	Approbation du BP 2024 - Espace Tourisme et Loisirs
2024.03.06	Avis sur le BP 2024 du CCAS
2024.03.07	Pôle enfance Jeunesse : Demande de subvention Fonds Vert
2024.03.08	Création d'un poste d'attaché en vue du remplacement de la secrétaire de mairie
2024.03.09	Mis en en place du CFP (compte de formation professionnelle)
2024.03.10	Mise en place du CPF (compte personnel de formation)
2024.03.11	CCFE : Transfert de compétence du PLU à la CCFE
2024.03.12	Convention entre la Commune et la CCFE pour la mission d'instruction des déclarations de publicité extérieure



